[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

	17.08.2023
	         г. Дальнереченск
	              № 257/49

О кандидатурах для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

избирательных участков Дальнереченского

городского округа с № 1101 по № 1119, № 1121, № 1122
          На основании пункта 1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 24 Избирательного кодекса Приморского края, решения территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска от 19.07.2022 № 145/28 «О сборе предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий Дальнереченского городского округа», территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Зачислить кандидатуры в резерв составов участковых комиссий избирательных участков Дальнереченского городского округа с № 1101 по                  № 1119, № 1121, № 1122 (список прилагается).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте  Дальнереченского городского округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                          М.В. Белова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                           С.Н. Газдик
Приложение
к решению территориальной

избирательной комиссии

города Дальнереченска

от 17.08.2023  № 257/49
Список кандидатур

для зачисления в резерв составов участковых комиссий
избирательных участков Дальнереченского городского округа

	№ п/п
	Фамилия,
имя, отчество
	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1
	Банникова Татьяна Николаевна
	08.06.1959
	Собрание избирателей по месту жительства
	-

	1101-1119,1121,1122

	2
	Коноваленко Светлана Ильинична
	07.04.1965
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	-

	1101-1119,1121,1122

	3
	Якубенко Татьяна Анатольевна
	29.06.1956
	Собрание избирателей по месту жительства

	-

	1101-1119,1121,1122

	4
	Ястрожинская Наталья Анатольевна
	29.06.1963
	Собрание избирателей по месту работы МКУ «Управление образования» Дальнереченского городского округа
	-

	1101-1119,1121,1122